Zpravodaj C. 2

Severoceska divize 2025/2026

Strucné vysledky 2. kola

KO Ceska Kamenice - TJ Lokomotiva Liberec B 71 2688:2611 26/9

TJ Kovostroj Décin - TJ Lokomotiva Usti n. L. B 6:2  2526:2426 26/9

SK Skalice - SKK Bilina 5:3  2412:2393 27/9

SK Sluknov - TJ Kuzelky Ceska Lipa B 4:4  2503:2546 27/9

KK Hvézda Trnovany - TJ Bizuterie Jablonecin. N. 71 2731:2659 27/9

ASK Lovosice - TJ VTZ Chomutov dohravka 1/10

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Kovostroj Dé&in 2 21 0]0|25295| 11:5 4 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Skalice 2 2|00 2528 10:6 4 Martin Kortan
3 |KK Hvézda Trnovany 2 1]11]0] 2718 11:5 3 522 - TJ Kuzelky Ceska Lipa B
4 | TJ VTZ Chomutov 1 1100 2712 5:3 2
5 |SKKBilina 2 1101 2510 11:5 2
6 | KO Ceska Kamenice 2 1101 | 2639 9:7 2
7 | TJ Kuzelky Ceska Lipa B 2 0|20 |2614.5 8:8 2
8 | TJ Lokomotiva Ustin. L. B 2 10| 1| 2567 8:8 2
9 |SK Sluknov 2 0| 1] 125835 7:9 1 Nejlepsi vykon Zen
10 | ASK Lovosice 1 0|0 |1 2340 0:8 0 Alena Dunkova
11 | TJ Lokomotiva Liberec B 2 0| 0|2 (26195 4:12 0 492 - TJ Kuzelky Ceska Lipa B
12 | TJ Bizuterie Jablonecm. N. 2 00| 2| 2595 4:12 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon

1x | Miroslav Pastyfik Jablonec 500 1x | Daniel Chylek C. Kamenice 110.5 488
1x | Daniel Chylek C. Kamenice 488 1x | Miroslav Pastyfik Jablonec 110.49 | 500
1x |Petr Petfik Trnovany 486 2x | Radek Kandl Kov. D&¢&in 108.74 | 454
1x | Pavel Jedlicka Trnovany 472 1x | Petr Vajnar SK Sluknov 108.73 | 465
2x | Michal Koubek Trnovany 469 1x | Petr Petfik Trnovany 107.4 486
1x | Petr Kubita Trnovany 469 1x | Radek Marusak SK Sluknov 106.39 455

Podrobné vysledky 2. kola:

KO Ceska Kamenice 2688 71 2611 TJ Lokomotiva Liberec B
Daniel Chylek 488 1:0 460 Jana Suskova
Karel Kiihnel 453 1:0 424 Roman Zezulka
Véra Simeckova 442 1:0 406 Jaromir Tomasek
Milo$ Martinek 449 1:0 416 Jitka Havlikova
Robert Haring 401 0:1 466 Ales Havlik
Petr Smelhaus 455 1:0 439 Denisa Cermakova
TJ Kovostroj Dééin 2526 6:2 2426 TJ Lokomotiva Ustin. L. B
Miroslav Rejchrt 403 1:0 395 Zdenék Rauner
Cestmir Dvorak 443 1:0 369 Sarka Vohnoutova
Vratislav Kubita 389 0:1 442 Kristyna Vorlicka
Radek Kandl 454 1:0 400 JiFi Sipek
Karel Kratochvil 399 0:1 429 Eugen Skurla
Tomas Novak 438 1:0 391 Dalibor Darilek
SK Skalice 2412 5:3 2393 SKK Bilina
Ladislav Javorek ml. 447 1:0 409 Zdenék Vitr
Oldfich Vlasak 405 0:1 427 Lukas Uhlir
Jiti Sacha 398 1:0 350 Antonin Svejnoha
Eduard Kezer st. 378 0:1 410 Jifi Pavelka
Ladislav Javorek st. 373 0:1 397 Roman Moucha
Eduard Kezer ml. 411 1:0 400 lvana Bfezinova
SK Sluknov 2503 4:4 2546 TJ Kuzelky Ceska Lipa B
Vaclav Kofanek 404 0:1 447 Petr Kohlicek
Lubos Dvorak 396 1:0 384 Simona Stastna




Eliska Marusakova 414 1:0 405 Petr Steinz
Antonin Viktora/Jan Sklenar 369 0:1 435 Alena Dunkova
Radek Marusak 455 1:0 441 Petr Kout
Petr Vajnar 465 1:0 434 Martin Kortan
KK Hvézda Trnovany 2731 7:1 2659 TJ Bizuterie Jablonec/n. N.
Petr Petiik 486 1:0 432 Lenka Stejskalova
Petr Kubita 469 1:0 414 Jana Gembecova
Vladislav Jedlicka 403 0:1 500 Miroslav Pastyfik
Pavel Jedlicka 472 1:0 439 Zdenék Vokaty
Jifi Semelka 432 1:0 426 Jana Florianova
Michal Koubek 469 1:0 448 Jaromir Skliba

Starty mimo soupisku: 1. start: Jaromir Tomasek - TJ Lokomotiva Liberec B; 1. start: Jitka Havlikova - TJ Lokomotiva
Liberec B; 1. start: Petr Steinz - TJ Kuzelky Ceska Lipa B; 1. start: Miroslav Rejchrt - TJ Kovostroj DéCin; 1. start: Ladislav
Javorek st. - SK Skalice; 1. start: Antonin Svejnoha - SKK Bilina;

Tabulka hracd po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné prumérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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ASK Lovosice

TJ Kovostroj Décin

TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Kovostroj Décin

SK Skalice

KK Hvézda Trnovany

TJ Kuzelky Ceska Lipa B
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TJ VTZ Chomutov
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SKK Bilina
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475.14 /10
4746719
466.52 /11
463.35/ 11
460.53 /11
457.61/8
455.89/10
455.57 /11
453.14 /11
452.69/ 11
452.40/10
452.07 /10
450.16/9
449.70 / 11
448.68 /10
448.61 /11
448.40/9
448.14 /11
447.40 /11
447.28 1 11
446.85/8
446.83 /11
446.80 / 11
446.45/8
446.37 /11
445.43/10
44457 1 11
443.97 /11
443.50/8
442.97 /11
44231/ 11
441.93/10
440.67 /7
439.08/9
438.37/10
436.88/9
436.23 /11
435.68/10
435.23/ 11
435.17/10
43411/ 11
433.69/ 11
433.28 /11
432.93/10
432.30/10
432.00/4
431.08/9
430.97 /11
430.77 /10
429.37 /11
429.13/9
4275617
427.56/8
425.68/9
424.30/8
424.20/10

3. kolo - 4.10.2025 (sobota)

P& 17:00 TJ Lokomotiva Liberec B - TJ Kovostroj Décin
P& 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - KK Hvézda Trnovany
9:00 SK Sluknov - ASK Lovosice
9:00 TJ VTZ Chomutov - SK Skalice
9:00 | TJ Kuzelky Ceska Lipa B - TJ Bizuterie Jablonecin. N.
9:00 SKK Bilina - KO Ceska Kamenice
4. kolo - 11.10.2025 (sobota)
P4 17:00 TJ Kovostroj Dé¢in - SKK Bilina
9:00 SK Skalice - SK Sluknov
9:00 ASK Lovosice - TJ Kuzelky Ceska Lipa B
9:00 KO Ceska Kamenice - TJ VTZ Chomutov
9:00 | TJ Bizuterie Jablonecn. N. - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
Ut 18:00 KK Hvézda Trnovany - TJ Lokomotiva Liberec B

Tabulka Zen po 2. kole
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57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Ivana Brezinova
67.
68.
69.

Petr Zalabak st.
Jaroslav Vorlicky
Sarka Vohnoutova
Roman Moucha
Eduard Kezer st.
Zdenék Vitr

Anna Houdkova
Zdenék Rauner
JiFi Sipek

Antonin Viktora
Jan Sklenar

Ladislav Javorek st.

ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Usti n.
TJ Lokomotiva Usti n.

SKK Bilina
SK Skalice
SKK Bilina
ASK Lovosice

TJ Lokomotiva Usti n.
TJ Lokomotiva Usti n.

SKK Bilina
SK Sluknov
SK Sluknov
SK Skalice

L.B
L.B

L.B
L.B

423.92/9
423.29/9
422.25/8
420.61/8
419.72 /11
418.721/8
418.33/7
415.58/9
409.86/10
407.80/9
403.00/7
395.25/5
352.50/4
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